[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     _________  г.   №  _________
г. Брянск

О внесении изменений в Порядок оценки долговой устойчивости муниципальных образований Брянской области

В соответствии с частью 15 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ (ред. от 04.08.2023) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядке оценки долговой устойчивости муниципальных образований Брянской области, утвержденном постановлением Правительства Брянской области от 03.09.2020 № 336-п «Об утверждении Порядка оценки долговой устойчивости муниципальных образований Брянской области», исключить пункт 10.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Губернатор            	                                                                     А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области							Ю.В. Филипенко

Заместитель Губернатора
Брянской области							Г.В. Петушкова

Начальник
отдела делопроизводства						Н.В. Митрошина

Исп. М.А. Матюшина
74-26-66774474--22-39
74-22